Comune di Laureana Cilento Provincia di Salerno

Deliberazione originale del Consiglic Comunale

" N. 36 del Reg-. OGGETTO:Commissione Edilizia Comunale — Dimissioni componente

Pecora Filippo — Sostituzione,
Data 27/11/2009

L’anno duemilanove, il giorno ventisette del mese di novembre alle ore 18,00 nella sala delle
adunanze consiliari del Comune suddetto.

Alla prima convocazione in sessione ordinaria, che ¢ stata partecipata ai Signori Consiglieri a
norma di legge, risuttano all’appello nominale:

CONSIGLIERI Presenti | Assenti CONSIGLIERE Presenti | Assenti

SERRA Angelo

SERRA Francesco
NIGRO I'rancesco
GASPARRO Francesco
SERRONE Giovanni
PECORA Giuseppina
MARINO Pasquale
MARINO Francesco
VOS8O Simone
CARDONE Gennaro
CARDONE Francesco L
DELLA PEPA Giuseppe |
ITRI Angelo R

R E e B oo T s T s

Assegnatin. 13 Fra gli assenti sono giustificati i signori consiglieri: Presentt n. 12

In carica n. 13 Assenti n. 01

Risultato che gli intervenuti sono in numero legale:
- Presiede 1l Signor SERRA rag. Angelo nella sua qualita di Sindaco ............................
- Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 97, ¢. 4.a, del
T.U. n. 267/2000) il Vice Segretario comunale Sig. Matteo DI NAPOLI
- la seduta ¢ pubblica
il Presidente dichiara aperta la discussione sull’argomento in oggetto regolarmente iscritto
all’ordine del giorno, premettendo che, sulla proposta della presente deliberazione € stata richiesta
I’ espressione del parere :
[ ] al responsabile del.servizio interessato (art. 49, ¢. 1 del T.U. n. 267/2000) per quanto concerne
la regolarita tecnica,
[ ] al responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la regolarita contabile (art. 49, c. 1 del
T.U. n: 267/2000)




I, CONSIGLIO COMUNALE

Vista I"acclusa proposta a forma del Sindaco inserita a contenuto dell’argomento in disamina
all’ordine del giorno ;

Occorrendo per Deffetto procedere alla votazione per scrutinio segreto intesa all’elezione del
nuovo componente della Commissione Edilizia Comunale in sostituzione del dimissionario Pecora
Filippo;

Si apre la discussione ed il Consigliere Cardone Gennaro, a nome dei consiglieri di minoranza, alla
luce dell’orientamento del Consiglio di Stato espresso con parere 2447/2003 del 13 giugno 2003 ed
alla luce della Circolare del Ministero dell’Interno n. 1599/499/L.142/1 BIS/F del 27 aprile 2005
propone il rinvio della votazione dovendosi in tempi brevi provvedere alla modifica del
regolamento Edilizio Comunale, 1a dove prevede la presenza di rappresentanti politici all’interno
della Commissione stessa.

Il Sindaco propone di integrare la Commissione Edilizia Comunale cosi come previsto dalle
deliberazioni assunte precedentemente da questo Consiglio Comunale ed in conformita al
regolamento Comunale Edilizio vigente;

Si passa alla votazione della proposta del Consigliere Cardone Gennaro in forma palese e per alzata
di mano: Voti Favorevoli 4 (Consiglieri di minoranza) — Voti Contrari 8 (Consiglieri di
maggioranza): la proposta viene respinta,

Si vota la proposta del Sindaco sempre in forma palese e per alzata di mano: Voti Favorevoli 8
(Consiglieri di maggioranza) — Voti contrari 4 (Consiglien di minoranza): la proposta viene accolta;
Si passa quindi alla votazione del membro della Commissione Edilizia Comunale dimissionario,
Pecora Filippo,

Distribuite le schede e scrutinatosi I'esito com Dassistenza degli scrutatori precedentemente
designati dal Sindaco nelle persone dei Consiglieri Itri Angelo e Voso Simone che registra :
Fergola Skefano: voti 8

Schede bianche 4

su un totale’di 1% 12 schede timbrate e distribuite ; R RN
aon essendo isorta contestazione alcuna in merito al risultato della votazione come :da -
proclamazione del Sindaco — ’ ' B
Acquisito il parere ai sensi del D.Lgs 267/00 espresso dal Responsabile del Servizio tecnico;

DELIBERA

e Di eleggere, come in effetti & eletio, a componente la commissione edilizia comunale. it . .

Sig. Fergola Stefano in sostituzione del dimissionario componente Pecora Filippo.

o Incaricare il responsabile defl’U T.C. per i susseguenti provvedimenti,




COMUNE di LAUREANA CILENTO
PROVINCIA DI SALERNO

(Parco Nazionale del Cilento e Vallo di Diano)
Via del Mercato n° 24 Tel. 0974-832022 Fax 0974-832345

11, SINDACO

PREMESSO che con Delibera di Consiglio Comunale n. 19 del

10/07/2009 & stata nominata la Commissione Edilizia
Comunale;

RITENUTO necessario integrare il componente  PECORA
Filippo dimessosi con nota n. 6068 del 19/11/2009;

CONSIDERATO <che per 1la funzionalita dell’organo e
opportunc procedere alla nomina del componente dimessosi,
si accettano le dimissioni e si

PROPONE

di indire la votazione a scrutinio segreto.

i




S R S % L i e e

SRR

Laureana Cilento, 20/11/2009

e G083

Oggetto: dimissione dall’incarico affidato alla commisione edilizia

Il Sottoscritto Pecora Filippo comunica la dimissione dall’incarico di delegato alla

commisione edilizia del comune di Laureana Cilento per motivi strettamente personali.

IN FEDE.

%ffi‘?}”‘”‘“




Comune. Z:f/ LAPREANA

Fillppo - Sostltuzlona.“__:W_'_“

aroases mesastas s "'V'-'-—----'-.ﬁA.f—......A‘._.A,o‘v—_ W ammmma e

Aisensidetiart :49 DEL T:U E. L. N. 267/2000

sulla proposia deliberazione so(loscm‘u es pricionq { paresi che seguond: ]
____f———'——"_‘_—ﬁ‘—

GommlsSIOHL Fdilizia Comunale - Dimis
i

e ———

Per quanlo concerne la regolarita tecnica esprime parere:
{ {avorevole - ‘

L RESPONSAINLE
(7 CORIANO I QUAMRIOT coeteoerseeseseamrerms s emen s 220 0 2

DEL STRVIFIC
INTERESSAT( U -

: Cl propend cf d(chlarar!a (mmedaalar enie ésegutbtle
s LQNGO DBIA. e e . [ Fesponsabie. .

Per quanlg concerne 13 regotacita conlabile , premesso!

[
(L RESPONSARAE | F .
FU*G[OchLA

' uSPR;bEmﬁnvERE FAVOREVOLE .
] T I Responsab 1e
SR S e e X1 RespanSabi e o B

) odiernz, Ly disponibifid di oA al praspetio che segue!l

i
! Somma stanziata. ... . - - HJLLmH{. ;,_éwug
i variazioni ia aumento. .. (+] L] 1 4: 1 B
reriaziont in ditninuzione (3L i R B
Somme gi2 impegnzle . . &AL- mﬁég;_é;r“
{ i

o L :
L Comezlanra D Residui Scmma disponibiie L [N F oL

£ sonoscino cespoasabiie del servizio finanziatio
ATTESTA
2 coreta mpuimzione  dells  complessha spesa i
Ly e o it e mben anmes m e [ e edmtmamn e
quchcrﬁaImpd{ﬁO soomdcsc:rme che presenta, aila data

P r 2 T S I Responsabile

:

OETADELLA SEDUTA  fadt wiorma DETEOANATIONE DELTRGAND DELIBERANTE B mvﬁam
=) M
. - . R i 2 e 1.
- et ] N e e IR N

DT WD - Brvedn T QRSPANI « Mnrcteng 41 B

" (0 Gegana di Conteolta 1 Uthcio Ragionetia |
0 Utlico Commercio O Utlicio Personale {J Uiicio Tecmco

Mt Hi~in Palisia bdcnirinaia m R

CILENTO ’ 6Ekgn/ (Jf SALERNO )



Letto, confermato e sottoscriito




